СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___02.03.2023____№____14/4_____

Об установлении размера

должностного оклада, размера

надбавки за классный чин, надбавки за

особые условия муниципальной

службы главе администрации

муниципального округа Гагаринский

Лазунову Д.Ю.

Руководствуясь ч.2 ст. 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пп.1 пункта 7, пп.1 пункта

11, пп.1 пункта 20 пп. пункта 22 Порядка об оплате труда муниципальных

служащих администрации муниципального округа Гагаринский в городе

Москвы, утверждённым решением Совета депутатов муниципального округа от

12 апреля 2019 года №44/1, Совет депутатов решил:

1.Установить главе администрации муниципального округа Гагаринский

Лазунову Дмитрию Юрьевичу:

1.1. размер должностного оклада – 22560 рублей;

1.2. размер ежемесячной надбавки за классный чин – 7 990 рублей;

1.3. ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в

размере 180% должностного оклада.

2. Администрации муниципального округа Гагаринский осуществлять

выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, с удержанием налога на

доходы физических лиц в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

применяется к правоотношениям, возникшим с 09.02.2023 года.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                              И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ